
Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi Nasıl Çalışır?  

AMACIMIZ… 

Kutalmışbey Ortaokulu Psikolojik Danışma ve Rehberlik Servisi, yaşamda bilgi ve başarının 

yanı sıra düşünce ve davranış hazırlığının da önemli bir etken olduğundan hareketle, 

öğrencilerimizin gelişim süreci içinde karşılaştıkları güçlükleri problem haline dönüşmeden 

çözmelerine yardımcı olmak, kendini tanıyan, uyum ve iletişim becerisine sahip, çevresine 

duyarlı, mutlu, sağlıklı, yaratıcı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak temel amacını 

gütmektedir. 

İLKELERİMİZ… 

Kutalmışbey Ortaokulu psikolojik danışma ve rehberlik hizmetleri; 

1. Tüm öğrencilere açık bir hizmettir. 

2. “İnsana saygı esastır.” ilkesine dayanır. 

3.  Bireysel boyutta gizliliği esas alır. 

4. Öğrenci, veli, uzman, öğretmen ve yönetici gibi ilgililerin iş birliği ile yürütülür. 

5. Bireysel farklılıkları göz önünde bulundurur. 

6.  Bilimsel temellere dayanır. 

ÇALIŞMALARIMIZ 

Öğrenciye Yönelik Hizmetler 

 Tanıma ve takip amaçlı bireysel görüşmeler, 

 Okula uyum sürecini destekleyici oryantasyon çalışmaları, 

 Ortaokuldan liseye geçiş sürecini destekleyici oryantasyon çalışmaları, 

 Farklı alanlarda gelişim takibi için öğrencilerin gözlemlenmesi, 

 Öğrencileri çok boyutlu tanımak amacıyla, gelişim düzeylerine uygun formların ve 

envanterlerin uygulanması, 

 Koruyucu rehberlik hizmetleri kapsamında duyguları tanıma, öfke yönetimi, arkadaşlık 

ilişkileri, sınırlar, etkili zaman yönetimi, verimli ders çalışma alışkanlıkları, madde 

kullanımı ve bağımlılığı, teknoloji kullanımı gibi konularda yaş düzeyine göre 

gerçekleşen sınıf rehberlik etkinlikleri, 

 Mesleki rehberlik çalışmaları kapsamında sınıf rehberlik etkinlikleri ve bilgilendirici 

öğrenci sunumları, 

 Akademik alanı destekleyici hedef belirleme çalışmaları, 

 Kariyer Günleri etkinlikleri, 

 İhtiyaç dâhilinde uzmana yönlendirme ve takip çalışmaları, 

 Ortaöğretim kademesine hazırlık sürecinde bilgilendirme ve psikolojik destek 

çalışmaları (sınav kaygısı ile baş etme vb.) 

Veliye Yönelik Hizmetler 

 Öğrencilerle ilgili duygusal-sosyal, bilişsel, bedensel ve akademik gelişimi destekleyici 

bireysel görüşmeler, 



 Gelişim ve yaş dönemi ile ilgili bilgilendirme, 

 Bilgilendirici kitap, kitapçık ve broşürlerin hazırlanması, 

 

REHBERLİK SERVİSİNE BAŞVURU 

Rehberlik Servisi, eğitim yılı boyunca öğrenciler, veliler ve öğretmenlerin serbestçe 

başvurabileceği bir birimdir. Servisten randevu almak hizmetin daha etkin ve planlı 

yapılmasını sağlamak içindir. Hafta içi her gün 09.00-15.00 saatleri arasında hizmet 

vermekteyiz.  

 

VELİ OLARAK SİZE NASIL ULAŞABİLİRİM? diyorsanız… 

Velilerimizin çocukları ile ilgili değişik konularda rehberlik servisi ile işbirliği yapmaları 

onların gelişimi açısından hayati öneme sahiptir.Yüz yüze görüşe için hafta içi her gün 08.00- 

15.30 saatleri arasında Rehberlik ve Psk Danışma servisine gelebilirsiniz. Telefonla bize 

ulaşmak isterseniz ; 

Tel: 0312 338 22 14 arayabilirsiniz. 

 


